
rk¥8.1 )1/4, 

e PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS ept. 
O Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n° MB de 15.01.2024) 

z 

a)) 

o 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/SEC. EDUCAÇÃO 
Inexigibilidade no 00002/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 09 de Fevereiro de 2024. 

DESPACHO N° IN 00002/2024 - 01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade lnexigibilidade n° IN00002/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS E KIT DINÂMICO PARA O 
ANO LETIVO DE 2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- AIR88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA. 
29.503.043/0001-71 
Valor: R$ 151.445,00 

Publique-se e cumpra-se. 

aNN 

TIAGO MARCONE CASTRO 
Prefeito Constitucional 

es ,mni mo. no in7 ocn inelna 
vç. General José Pessoa, sin - Centro - Cabaceiras - Ltr. 0.40U Uln./ J 410.1 UL.0%., 4/ Uklk, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 1Fis 
 CPL 

O Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria nQ ICH de 15.01.20243 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/SEC. EDUCAÇÃO 
Inexigibilidade no 00002/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 09 de Fevereiro de 2024. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° 
IN00002/2024, que objetiva. CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS E 
KIT DINÂMICO PARA O ANO LETIVO DE 2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB. 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCONE CAS ''ê -t ROCHA 
Prefeito Constitucional 

Pc. c)enerai Jose Fessoa, - Centro - Cabaceiras rts - Ltr. StS.47511—UUll — LIMMJ 1\1—. WS./ LIZ.004/ VVVI — I Cb. 


